INDICAÇÃO Nº 109/2013

AUTORIA: Vereador Benísio e outros

EMENTA: Indica reestruturação no final da Rua São José

DATA: Manhumirim/MG, 05 de junho de 2013

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 Os Vereadores que esta subscrevem, vem, usando suas atribuições legais e

regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre

Plenário, que seja encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         - Que a Prefeita Municipal através de sua Secretaria de Obras possa atender a

seguinte indicação:

 Indica reestruturação no final da Rua São José

Justificação:

 No final da Rua São José não há como manobrar os veículos, nem

como buscar pacientes do CAPS que necessitam do transporte municipal.

 Pedimos deferimento,

BENÍSIO ARBUINI

Vereador